
7564-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.11.2013 № 28/18 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об утверждении Перечня объектов 
капитального строительства объектов общественной 
инфраструктуры Пермского края на 2014 год и на 
плановый период 2015 и 2016 годов" 
 
 

Заслушав информацию министра строительства и архитектуры 

Пермского края Бородулина Д.Е., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1.1. включить вопрос в повестку пленарного заседания 21.11.2013; 

1.2. рассмотреть и принять в первом чтении проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "Об утверждении  

Перечня объектов капитального строительства объектов общественной 

инфраструктуры Пермского края на 2014 год и на плановый период  

2015  и 2016 годов"; 

1.3. поручить постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению 

вопросов строительства объектов краевой инвестиционной Программы 

регионального развития доработку проекта постановления ко второму чтению; 

1.4. установить срок подачи поправок до 01.12.2013. 

2. Рекомендовать Правительству Пермского края: 

2.1.рассмотреть целесообразность включения в Перечень объектов 

жилищного строительства; 

2.2. дополнить Перечень объектами дорожного строительства. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

 


